CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO

SECRETARIA EXECUTIVA

AVENIDA MARABÁ, 1.000 – BELA VISTA CEP: 38.700-236 – PATOS DE MINAS - MG
TELEFONE: (34) 996926444 E-MAIL: cisreuno@cisreuno.saude.mg.gov.br

EDITAL Nº17/2022

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CISREUNO

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO, Estado de Minas Gerais,

por meio de seu Presidente Sr. EDMAR XAVIER MACIEL, em conformidade com as disposições

editalícias e em cumprimento ao princípio da publicidade, torna público o resultado preliminar do

Processo Seletivo Simplificado de análise de títulos e comprovação de experiência profissional de

acordo com o Edital nº02/2022 para os cargos de Condutor Socorrista e Técnico em Enfermagem para

Central de Regulação e Bases Descentralizadas do CISREUNO, conforme, anexo.

Patos de Minas, 10 de outubro de 2022.

EDMAR XAVIER MACIEL
Presidente do CISREUNO

NOME Data de Nascimento CARGO/LOTAÇÃO Pontuação Classificação

ARINOS

LUANA MATOS COSTA 13/06/1990 Técnico em Enfermagem 3 1º

DIVINA PEREIRA DOS
SANTOS

18/05/1986 Técnico em Enfermagem 2 2º

RENILVA RODRIGUES
DA SILVA

23/05/1989 Técnico em Enfermagem 1 3º

DAWANY KENNARIK
FARIAS SILVA

27/07/1999 Técnico em Enfermagem 1 4º

ELCIO PEREIRA DA
SILVA

10/06/1984 Condutor Socorrista 0 Desclassificado

JOÃO BATISTA
PEREIRA BARBOSA

24/06/1987 Condutor Socorrista 0 Desclassificado

RAMOM DE SOUZA
GOMES

18/02/1995 Condutor Socorrista 0 Desclassificado

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO

SECRETARIA EXECUTIVA

AVENIDA MARABÁ, 1.000 – BELA VISTA CEP: 38.700-236 – PATOS DE MINAS - MG
TELEFONE: (34) 996926444 E-MAIL: cisreuno@cisreuno.saude.mg.gov.br

BRASILÂNDIA DE MINAS

MARIA CINTIA
FERREIRA DA
CONCEIÇÃO

21/12/1989 Técnico em Enfermagem 5 1º

DANIELE NAIARA
MOREIRA DA SILVA

21/01/1992 Técnico em Enfermagem 4 2º

ISAIAS BISPO
ANDRADE

17/12/1993 Técnico em Enfermagem 2 3º

ALIVE TAVARES DA
SILVA

24/08/1994 Técnico em Enfermagem 2 4º

IVA ROSA PACHECO
SOUTO

05/02/1985 Técnico em Enfermagem 1 5º

BURITIS

JULIANA DA SILVA
NATIVIDADE

14/04/1993 Técnico em Enfermagem 1 1º

HUGO WALLACY
DINIZ SANTOS

21/06/1995 Condutor Socorrista 1 1º

CABECEIRA GRANDE

APARECIDA
GRACIELA FERREIRA
MAGALHÃES FRANCO

27/12/1985 Técnico em Enfermagem 1 1º

ROSILENE DOS
SANTOS GOMES

10/01/1989 Técnico em Enfermagem 2 2º

PRISCILA DA SILVA
MARTINS

14/03/1990 Técnico em Enfermagem 1 3º

CARMO DO PARANAÍBA

ALZERINA CESAR DA
FONSECA ROCHA

24/10/1976 Técnico em Enfermagem 5 1º

PATRICIA FERNANDES
RODRIGUES ANDRADE

14/12/1982 Técnico em Enfermagem 5 2º

EDNEURA PEREIRA DA
CRUZ ALMEIDA

10/07/1983 Técnico em Enfermagem 5 3º

ELZA MARIA DE
SOUSA SILVA

23/11/1968 Técnico em Enfermagem 4 4º

VERÔNICA CRISTINA
SILVA

11/01/1975 Técnico em Enfermagem 4 5º

FRANCIELE BARCELOS 16/02/1992 Técnico em Enfermagem 4 6º

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO

SECRETARIA EXECUTIVA

AVENIDA MARABÁ, 1.000 – BELA VISTA CEP: 38.700-236 – PATOS DE MINAS - MG
TELEFONE: (34) 996926444 E-MAIL: cisreuno@cisreuno.saude.mg.gov.br

SILVA

SELUTA BARCELOS DE
FARIA SOUSA

05/03/1982 Técnico em Enfermagem 3 7º

LUCIANA GOMES
ROCHA PEREIRA

05/05/1988 Técnico em Enfermagem 3 8º

GRACIANA ANTÔNIA
SILVA

13/06/1988 Técnico em Enfermagem 3 9º

TECIO RODRIGUES DA
SILVA

12/01/1993 Técnico em Enfermagem 2 10º

NEIVA MARIA
RODRIGUES DUARTE

04/09/1967 Técnico em Enfermagem 1 11º

SIRLEI CASSIA COSTA
RODRIGUES LIMA

08/02/1972 Técnico em Enfermagem 1 12º

MARYANA THEREZA
ITAGIBA PEREIRA

24/05/1997 Técnico em Enfermagem 1 13º

VIVIANE DE ASSIS
GREGÓRIO

17/11/1993 Técnico em Enfermagem 0 Desclassificado

RODRIGO DE
OLIVEIRA CAETANO

10/04/1984 Condutor Socorrista 3 1º

GILSON DOS REIS DA
FONSECA

07/08/1972 Condutor Socorrista 1 2º

CHAPADA GAÚCHA

ADENIR NUNES
FERREIRA

16/06/1977 Condutor Socorrista 1 1º

DOM BOSCO

MARLENE PIRES
NOGUEIRA VAZ

29/06/1971 Técnico em Enfermagem 5 1º

DENIZE CORREA DE
LIMA GUIMARÃES

13/05/1982 Técnico em Enfermagem 4 2º

VESCISLENI MARA
MARTINS

07/01/1989 Técnica em Enfermagem 4 3º

JULIANA LOPES DE
OLIVEIRA

25/03/1986 Técnico em Enfermagem 2 4º

FERNANDA
APARECIDA FERREIRA
SOARES

29/05/1987 Técnico em Enfermagem 2 5º

KELLE CARVALHO DA
SILVA

24/08/1988 Técnico em Enfermagem 2 6°

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO

SECRETARIA EXECUTIVA

AVENIDA MARABÁ, 1.000 – BELA VISTA CEP: 38.700-236 – PATOS DE MINAS - MG
TELEFONE: (34) 996926444 E-MAIL: cisreuno@cisreuno.saude.mg.gov.br

MÁRCIA ANGÉLICA
DA SILVA CONRADO

22/08/1992 Técnico em Enfermagem 2 7º

OHANNE DA SILVA
LIMA

20/11/1996 Técnico em Enfermagem 1 8º

MAYRANE CORREIA
DA SILVA CALDAS

24/11/1998 Técnico em Enfermagem 1 9º

EDUARDO NUNES
FERREIRA

19/09/1993 Técnico em Enfermagem 0 Desclassificado

ROGÉRIO JOSÉ
CÂNDIDO DA
FONSECA

03/10/1975 Condutor Socorrista 1 1º

FORMOSO

GLEIDE TAVARES
RIBEIRO

26/06/1981 Técnico em Enfermagem 5 1º

RAELY APARECIDA DE
OLIVEIRA DIAS
FERREIRA

25/12/1992 Técnico em Enfermagem 2 2º

VERONICE
RODRIGUES FARIAS

21/02/1972 Técnico em Enfermagem 1 3º

NEIDE TAVARES
RIBEIRO

22/02/1989 Técnico em Enfermagem 1 4º

TATIANA FERREIRA
ALVES DORNELAS

12/02/1991 Técnica em Enfermagem 1 5º

MARIA ANTONIA
ALVES DE CAMARGOS

16/07/1992 Técnica em Enfermagem 1 6º

ÉLIDA FREITAS DE
MAGALHÃES

12/07/1993 Técnico em Enfermagem 1 7º

LUCILENE MORAIS
LUCAS DE OLIVEIRA

04/03/1986 Técnico em Enfermagem 0 Desclassificado

JESSICA SOARES DA
SILVA

09/11/1991 Técnico em Enfermagem 0 Desclassificado

LAGOA GRANDE

BRENDA VITÓRIA
FONSECA LELIS

11/05/1999 Técnico em Enfermagem 1 1º

LUISMAR FONSECA
FERNANDES

08/03/1976 Condutor Socorrista 2 1º

VALDIR DE DEUS
LIMA

28/07/1987 Condutor Socorrista 1 2º

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO

SECRETARIA EXECUTIVA

AVENIDA MARABÁ, 1.000 – BELA VISTA CEP: 38.700-236 – PATOS DE MINAS - MG
TELEFONE: (34) 996926444 E-MAIL: cisreuno@cisreuno.saude.mg.gov.br

PARACATU

ANDREIA PEREIRA
LOPES DA SILVA

15/03/1981 Técnica em Enfermagem 5 1º

NIVIA BARBOSA DE
OLIVEIRA

21/03/1990 Técnica em Enfermagem 2 2º

DANIELA APARECIDA
MACHADO DINIZ

17/05/1981 Técnica em Enfermagem 2 3º

TEREZA RAQUEL DE
LIMA ARAÚJO

11/04/1997 Técnica em Enfermagem 1 4º

RIO PARANAÍBA

LUCIANA APARECIDA
DE SOUZA TEIXEIRA

22/11/1977 Técnica em Enfermagem 5 1º

TATIANE MENDES
BENTO ROCHA

20/03/1988 Técnica em Enfermagem 5 2º

JONATHAN LUCAS DE
REZENDE

23/02/1998 Técnica em Enfermagem 2 3º

RONAM FRAZÃO DE
MORAIS

17/04/1963 Condutor Socorrista 5 1º

RIACHINHO

GUILHERME
ALEXANDRE PEREIRA
RIBEIRO

17/08/2000 Técnico em Enfermagem 1 1º

PATOS DE MINAS

SIRLENE GOMES
CAIXETA

10/09/1975 Técnico em Enfermagem 5 1º

EURIDIENE DA SILVA
LIMA

07/06/1980 Técnico em Enfermagem 5 2º

SAIMON RIBEIRO DE
SOUZA

23/08/1995 Técnico em Enfermagem 5 3º

JULIANE ELAINE
SANTOS DE OLIVEIRA

29/05/1985 Técnico em Enfermagem 4 4º

LUCAS VINICIUS
VENTURA DA SILVA

23/04/1999 Técnico em Enfermagem 4 5º

FABRICIA VIVIENE
RIBEIRO

07/02/1988 Técnico em Enfermagem 3 6º

AMANDA SILVA 10/01/2001 Técnico em Enfermagem 3 7º

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO

SECRETARIA EXECUTIVA

AVENIDA MARABÁ, 1.000 – BELA VISTA CEP: 38.700-236 – PATOS DE MINAS - MG
TELEFONE: (34) 996926444 E-MAIL: cisreuno@cisreuno.saude.mg.gov.br

BRAGA

LEILA RODRIGUES DE
PAULA

01/11/1984 Técnico em Enfermagem 2 8º

RENATA ROSA DE
MAGALHÃES
CARVALHO

08/03/1982 Técnico em Enfermagem 1 9º

TATIELE DE OLIVEIRA 05/05/1984 Técnico em Enfermagem 1 10º

ARLEY LOURENÇO
SILVA

08/01/1988 Técnico em Enfermagem 1 11º

NATANAEL DE PAIVA 26/09/1992 Técnico em Enfermagem 1 12º

RAMILA HANIELE
LOPES DA SILVA

26/03/1997 Técnico em Enfermagem 1 13º

RAFAELLA PEREIRA
SILVA

26/01/2001 Técnico em Enfermagem 1 14º

EDILSON NUNES DE
LIMA

01/07/2002 Técnico em Enfermagem 1 15º

BRENDA VITÓRIA
FONSECA LELIS

11/05/1999 Técnico em Enfermagem 0 Desclassificado

MARIA APARECIDA DE
MENEZES

23/07/1969 Técnico em Enfermagem 0 Desclassificado

GISLEIDA APARECIDA
LOPES NUNES DE
DEUS

10/11/1976 Técnico em Enfermagem 0 Desclassificado

BRUNA RAQUEL
SILVA REIS

31/08/2000 Técnico em Enfermagem 0 Desclassificado

ROSELI MARIA DOS
SANTOS

01/11/1979 Técnico em Enfermagem 0 Desclassificado

TIROS

CLAYTON SUDÁRIO
FERREIRA

20/09/1991 Técnico em Enfermagem 1 1º

SERRA DO SALITRE

ELIZANGELA
CRISTINA DE JESUS
SILVA

25/06/1987 Técnico em Enfermagem 3 1º

UNAÍ

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO

SECRETARIA EXECUTIVA

AVENIDA MARABÁ, 1.000 – BELA VISTA CEP: 38.700-236 – PATOS DE MINAS - MG
TELEFONE: (34) 996926444 E-MAIL: cisreuno@cisreuno.saude.mg.gov.br

WEMERSON MENDES
BARBOSA

21/09/1990 Técnico em Enfermagem 5 1º

SEBASTIANA
FERREIRA BRANDÃO

20/01/1989 Técnico em Enfermagem 3 2º

MAURA CÂNDIDA
COUTO MARIANO

11/11/1977 Técnico em Enfermagem 2 3º

ANA GABRIELA
FERREIRA DE SOUZA

21/03/1984 Técnico em Enfermagem 2 4º

FABIELLE DA SILVA
MACEDO

02/07/1984 Técnico em Enfermagem 2 5º

FRANCILENE FIRINO
DA SILVA

20/04/1986 Técnico em Enfermagem 2 6º

AILTON RODRIGUES
DA COSTA

20/10/1991 Técnico em Enfermagem 2 7º

ANA CECÍLIA BATISTA
RIBAS

23/06/1999 Técnico em Enfermagem 2 8º

ELAINE LUIZ GOMES
MOURA

27/07/1978 Técnico em Enfermagem 1 9º

ADRIANA ALVES
PEREIRA

23/09/1978 Técnico em Enfermagem 1 10º

CLEIDE APARECIDA
DA CRUZ

01/08/1979 Técnico em Enfermagem 1 11º

VERA LÚCIA PEREIRA 05/10/1979 Técnico em Enfermagem 1 12º

ELIANA APARECIDA
ROCHA

06/09/1981 Técnico em Enfermagem 1 13º

LANA LORENA
RODRIGUES DA
CUNHA

07/02/1990 Técnico em Enfermagem 1 14º

MAIURCE BISPO DE
ARAUJO

01/07/1993 Técnico em Enfermagem 1 15º

LORRANY MARTINS
ARÁUJO

23/10/1993 Técnico em Enfermagem 1 16º

JUSSARA FERNANDES
DE JESUS

25/12/1993 Técnico em Enfermagem 1 17º

PAULO HENRIQUE
RAMOS
MASCARENHAS

18/06/1997 Técnico em Enfermagem 1 18º

BÁRBARA MARTINS
FRAGA DE ANDRADE

24/04/1999 Técnico em Enfermagem 1 19º

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO

SECRETARIA EXECUTIVA

AVENIDA MARABÁ, 1.000 – BELA VISTA CEP: 38.700-236 – PATOS DE MINAS - MG
TELEFONE: (34) 996926444 E-MAIL: cisreuno@cisreuno.saude.mg.gov.br

MIRIAN STEFANI
VIEIRA DE SOUSA

01/06/2001 Técnico em Enfermagem 1 20º

JOSIANE APARECIDA
MARTINS

06/11/1984 Técnico em Enfermagem 0 Desclassificado

LUCIANO ANTONIO
DOS SANTOS

03/04/1982 Condutor Socorrista 2 1º

GILBERT SILVÉRIO
ALVES

05/05/1982 Condutor Socorrista 2 2º

JOSÉ GERALDO
BATISTA SARAIVA

08/08/1989 Condutor Socorrista 2 3º

SILVIO SEVERINO
SANTOS

02/11/1976 Condutor Socorrista 1 4º

ENIO GERALDO DA
SILVA

14/12/1978 Condutor Socorrista 1 5º

JOÃO BATISTA BRAGA
FIGUEIREDO

24/05/1979 Condutor Socorrista 1 6º

GEISA VIEIRA
MAGALHÃES SOUZA

26/01/1986 Condutor Socorrista 1 7º

DENIO FRANCO
DAMACENA

27/10/1987 Condutor Socorrista 1 8º

NILTON SANTANA
DOS SANTOS JÚNIOR

26/02/1989 Condutor Socorrista 1 9º

WILLIAM RAUL
GOMES DE BRITO

02/11/1992 Condutor Socorrista 1 10º

EDUARDO NUNES
FERREIRA

19/09/1993 Condutor Socorrista 1 11º

WESLEY PEREIRA DE
MORAIS

23/07/1984 Condutor Socorrista 0 Desclassificado

VARJÃO DE MINAS

TAIS BRUNA DE
OLIVEIRA

23/02/1992 Técnico em Enfermagem 4 1º

EUNICE DE FÁTIMA
TEIXEIRA

09/01/1975 Técnico em Enfermagem 1 2º

KELLYSON JUNIO
SILVA

27/11/1990 Condutor Socorrista 3 1º

VAZANTE

MURILO HENRIQUE
GODINHO ROQUE

25/03/1997 Técnico em Enfermagem 3 1º

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO

SECRETARIA EXECUTIVA

AVENIDA MARABÁ, 1.000 – BELA VISTA CEP: 38.700-236 – PATOS DE MINAS - MG
TELEFONE: (34) 996926444 E-MAIL: cisreuno@cisreuno.saude.mg.gov.br

MARIA EDUARDA
FERREIRA DOS
SANTOS

01/02/2000 Técnico em Enfermagem 3 2º

LUANA APARECIDA
GOMES DAVI
DOMINGOS

26/05/1988 Técnico em Enfermagem 2 3º

ANA PAULA GODINHO
DE SOUSA

30/08/1988 Técnico em Enfermagem 2 4º

CLENILDA
GONCALVES COSTA
SILVA

11/10/1971 Técnico em Enfermagem 1 5º

MEDINA TAVARES
GOMES

20/07/1974 Técnico em Enfermagem 1 6º

ANA GABRIELA
FERREIRA DE SOUZA

21/03/1994 Técnico em Enfermagem 1 7º

CAMILA ALESSANDRA
SILVA BARBOSA

22/06/1990 Técnico em Enfermagem 0 Desclassificado